In memoria aterna erit
justus : * ab auditiōne
mala non timebit.

Parátum cor ejus sperare
in Dómino , confirmatum
est cor ejus : * non com-
movebitur donec despiciat
inimicos suos.

Disp̄s̄erit , dedit paupé-
ribus : justitia ejus manet
in sœculum sæculi , * cor-
nu ejus exaltabitur in
glória.

Peccator vidébit , et ira-
scetur , dentibus suis ire-
met et tabescet : * desidé-
rium peccatorum peribit.

Aña. In mandatis ejus cu-
pit nimis.

Aña. Sit nomen Dómini.

Psalmus 112.

LAUDATE pueri Díum : *
laudate nomen Dómini.

Sit nomen Dómini bene-
dictum , * ex hoc nunc , et
usque in sœculum.

A solis ortu usque ad oc-
casum , * laudabile nomen
Dómini.

Excellens super omnes gen-
tes Dóminus , * et super
celos glória ejus.

Quis sicut Dóminus Deus
noster , qui in altis hábi-

tat , * et humilia respicit
in cœlo et in terra ?

Suscitans a terra inopem , *
et de stercore érigens pau-
perem.

Ut collacet eum cum prin-
cipiis , * cum principiis
populi sui.

Qui habítare facit stéri-
lum domo , * matrem fili-
rum latântem.

Aña. Sit nomen Dómini
benedictum in secula.

Aña. Nos qui vivimus.

Psalmus 113.

IN exitu Israel de Egy-
pto , * domus Jacob de
pópulo bárbaro :

Facta est Iudea sanctifi-
catio ejus , * Israel poté-
stas ejus.

Mare vidit , et fugit : *
Jordánis convérsus est re-
trórsum.

Montes exultaverunt ut
arietes : * et colles sicut
agni óvium.

Quid est tibi mare , quod
fugisti : * et tu Jordánis ,
quia convérsus es retrór-
sum ?

Montes exultáti sicut
arietes , * et colles sicut
agni óvium.

A facie Dómini mota est
terra , * a facie Dei Jacob.

Qui convértit petram in
stagna aquárum , * et ru-
pen in fontes aquárum.

Non nobis Dómine , non
nobis : * sed nōmīni tuo
da gloriā.

Super misericordia tua ,
et veritatem tua : * nequando

dic gentes : Ubi est Deus eorum ? Deus autem noster in celo : * ómnia quæcumque vóluit , fecit. Simulacra gentium argéntum , et aurum , * ópera mánuum hóminum. Os habent , et non loquén- tur : * oculos habent , et non vidébunt.

Aures habent , et non au- dient : * narés habent , et non odorábunt.

Manus habent , et non pal- pábunt : pedes habent , et non ambulábunt : * non clamabunt in gáttura suo. Similes illis siant qui fá- ciant ea : * et omnes qui confidunt in eis.

Domus Israel sperávit in Dómino : * adjútor eórum et protéctor eórum est. Domus Aaron sperávit in Dómino : * adjútor eó- rum et protéctor eórum est.

Qui timent Dóminum , spe- ráverunt in Dómino : * adjútor eórum et protéctor eórum est.

Dóminus memor fuit no- stri : * et benedíxit nobis. Benedíxit domum Israel , * benedíxit domum Aaron. Benedíxit ómnibus , qui timent Dóminum , * púsi- lis cum majóribus.

Adjicat Dóminus super vos : * super vos , et su- per filios vestros.

Benedicti vos a Dómino : * qui fecit cœlum , et ter- ram , Amen.

Cœlum cœli Dómino : * terram autem dedit filii hóminum.

Non mórtui laudábunt te Dómino : * neque omnes , qui descendunt in infer- num.

Sed nos qui vivimus , benedíximus Dómino , * ex hoc nunc et usque in saeculum.

Aña. Nos qui vivimus , be- nedíximus Dómino.

Capitulum 2. Cor. 4.

BENEDICTUS Deus , et Pa- ter Dómini nostri Iesu Christi , Pater misericor- diárum , et Deus totius consolationis , qui consolá- turus nos in omni tribu- latione nostra.

Hymnus.
Lucis Creator óptime ,

Lucem diérum prófe- rens ,

Primordiis lucis nová ,

Mundi parans originem.

Qui mane junctum vésperi

Diem vocári precipis :

Illábitus tetrum chaos ,

Audi preces cum fléti bus.

Ne mens gravata crímine ,

Vite sit exul múnere ,

Dum nil perenné cogitá-

Seséque culpis illigat.

Océleste pulset óstium :

Vítale tollat præmium :

Vítémus omne nónixum :

Purgémus omne pessi- mum.

Trasta , Pater piissime ,

Patrique compar Unice ,

Cum Spíitu Paráclito ,

Regnamus per omne sac-

rum , Amen.

v. Dirigátur Dómine orá-
tio mea. ¶ Sicut incén-
sum in conspectu tuo.

Prædictus Hymn. cum
suo y. dicitur a Dominica
ij. post Epiph. usque ad
Dominicam j. Quadrag. :

Capit. vero prædictum di-
citur in eisdem Dominicis
post. Epiph. usque ad
Septuag. tantum. Dicitur

etiam in feriali Officio ab
Oct. Epiph. usque ad Do-
minicam j. Quadrag. Si-
militer et y. Aña autem

cum Psalm. semper dicun-
tar ut supra quando fit
Officium de Dominicis ,
exceptis Dominicis Adv. ,
qua habent Añas proprias.

Canticum B. M. V.

Lucæ 4. c

MAGNIFICAT * anima mea
Dóminum :

Et exultavit spíritus meus
* in Deo salutári meo.

Quia respéxit humilitá-
tem ancillæ sue : * ecce

enim ex hoc beatam me
dicens omnes generati-
ones.

Quia fecit mihi magna
qui potens est * et san-
ctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus a
progenie in progénies *
timéntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio
suo : * dispergit superbos
mente cordis sui.

Opérus poténtes de se-
de , * et exaltávit húmiles.

Esurientes implévit bo-
nis : * et divites dimisit
inánes.

Suscepit Israel púerum
suum , * recordáitus misé-
ricordiae sue.

Sicut locutus est ad pa-
tres nostros , * Abraham ,
et sémini ejus in secula.

Glória Patri , et Filio.
Deinde dicitur Aña , et
Oratio propria.

FERIA SECUNDA Ad Vesperas.

Aña. Inclinávit.

Psalmus 44.

DILEXI , quóniam exau-
diens Dóminus * vocem
orationis mea.

Quia inclinávit aurem
suam mihi : * et in diébus
meis invocabo.